Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай

 № 113                         27 ноября 2020 года

Томская область Томский район

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 167
    с.Калтай

                                      27 ноября 2020 года

                                                                      49 -е собрание  IV-го созыва

О внесении изменений в решение
Совета Калтайского сельского поселения

от 24.09.2010 №114 «Об утверждении
Положения «О земельном налоге» и

установлении земельного налога

В соответствии с Федеральным законом от 29 сентября 2019 года №325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,
Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Калтайского сельского поселения от 24.09.2010 №114 «Об утверждении Положения «О земельном налоге» и установлении земельного налога:

 а) заменив слова в ст.4.1 Положения «в пятидневный срок после окончания отчетного периода» на слова «в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим  отчетным периодом».

 б) заменив слова  «15 февраля» в ст.4.2 Положения на слова «не позднее 1 марта».

  2.  ст. 4 Положения отменяется с 1 января 2021 года.

  3. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение Томского района Томской области» (www.kaltai.ru).

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет действия на взаимоотношения, наступившие с 1 января 2020 года.
Председатель Совета

Калтайского сельского  поселения

А.М. Рявкин

Глава поселения

(Глава Администрации)

            З.В. Мирошникова
1
2
Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения